UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /VP-NC

V/v đối tượng điện thoại mạo

danh Lãnh đạo Công an Tỉnh

Tân Hồng, ngày        tháng      năm 2024

Tiếp nhận Công văn số 77/CAT-ANCTNB ngày 09 tháng 01 năm 2024 của Công

an Tỉnh về việc đối tượng điện thoại mạo danh Lãnh đạo Công an Tỉnh (văn bản

đính kèm iDesk). Vấn đề này, Chủ tịch UBND Huyện - Huỳnh Văn Nhã chỉ đạo:

Giao các phòng, ban, ngành Huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

tuyên truyền, phổ biến đến người thân, gia đình, bạn bè, đồng nghiệp biết về

phương thức thủ đoạn lừa đảo trên để chủ động phòng tránh.

Văn phòng HĐND&UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT/UBND Huyện (b/c);

- Lãnh đạo VP/UBND;

- Lưu: VT, NC (Sang).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Văn Tài

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:24:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Văn Tài<dvtai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T16:37:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T16:37:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T16:37:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T16:37:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!